
 
 

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 

Asse I – Istruzione – Avviso 9707 del 27/04/2021 – FSE – Apprendimento e socialità 
Azione 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti” 

 
CUP: G79J21003570006 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

                 Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

OGGETTO: DECRETO INCARICO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                       PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-80 Interventi per il successo scolastico degli studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR n.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei; 

il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO    l’avviso MIUR 9707 del 27/04/2021- Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola-

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR-Apprendimento e 

socialità. 

VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID\17520 del 06/04/2021, con la quale il MIUR ha autorizzato il progetto 

presentato da questo Istituto nell’ambito del PON in oggetto specificato, articolato in 3 distinti moduli 

comunicandone altresì il dispositivo finanziamento per il complessivo importo di € 15.246,00;  

VISTO  l’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 

VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  

RITENUTO  di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

SCUOLA MEDIA BALDASSARRE - C.F. 83002390728 C.M. BAMM209001 - AOO_1 - SEGRETERIA

Prot. 0002207/U del 10/06/2021 08:16IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it


Decreto incarico Responsabile Unico del Procedimento PON 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli 
studenti   

 

 

 
   

2 
Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” – Piazza Dante n. 26 – 76125 Trani (BT)  

  

   

                                                          DECRETA 

 

Art. 1  Assunzione incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento (R.U.P.) ai sensi dell’art. n. 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n. 5 della legge  241/1990. 

Art. 2  Durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli.  

Art. 3  Incarico 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Marco GALIANO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	DECRETA



